Сводный протокол

молодежной военно-патриотической акции «К защите Родины готов!», посвященный Дню защитника Отечества

Дата проведения: 20 февраля 2012 года.

	№ п/п
	Команды


	Соревнования команд

	
	
	Эстафета
	Поднятие

гири
	Армспорт
	Подтягивание из виса
	Лазание по канату
	Сборка, разборка автомата
	    Дартс
	
Конкурс капитанов
	Перетягивание каната


	Кол-во

очков
	
Место

	
	
	Результат


	Место
	Результат


	Место
	Результат


	Место
	Результат


	Место
	Результат


	Место
	Результат
	Место
	Результат
	Место
	Результат
	Место
	Результат
	Место
	
	

	1.
	380
	04.56
	6
	25
	5
	
	6
	7
	8
	09.61
	4
	0.58
	7
	20
	8
	-
	-
	1
	3
	47
	7

	2.
	1690
	04.51
	4
	14
	6
	
	3
	15
	3
	12.15
	6
	0.29
	1
	27
	7
	-
	-
	1
	3
	33
	4

	3.
	392
	05.01
	7
	52
	2
	
	7
	15
	3
	12.80
	7
	1.49
	8
	31
	4
	-
	-
	2
	2
	40
	6

	4.
	ЦДОД
«Черкиз.парк»- 1


	04.08
	1
	59
	1
	
	1
	18
	2
	06.00
	1
	0.38
	3
	40
	1
	-
	-
	3
	1
	11
	1

	5.
	1080
	04.16
	3
	40
	4
	
	5
	12
	6
	11.22
	5
	0.38
	3
	34
	3
	-
	-
	3
	1
	30
	3

	6.
	376
	04.10
	2
	41
	3
	
	2
	21
	1
	07.83
	2
	0.38
	3
	36
	2
	-
	-
	0
	4
	19
	2

	 7.
	650

	05.04
	8
	2
	7
	
	4
	15
	3
	08.08
	3
	0.35
	2
	28
	6
	-
	-
	2
	2
	35
	5

	8.
	ЦДОД

«Черкиз.парк» - 2


	04.52
	5
	-
	8
	
	8
	8
	7
	-
	8
	0.54
	6
	29
	5
	-
	-
	0
	4
	51
	8


